
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ELIJOS G., PALANGOS M.,
PALANGOS M. SAV., 72 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

209 520 €  (2 910.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
72.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 209 520 € (2 910.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Dar galite įsigyti „Naujojo pajūrio“ NAMĄ UŽ BUTO KAINĄ.

Tai – inovatyvi skandinaviško stiliaus namų ir kotedžų gyvenvietė pajūryje, kuri išsiskiria šiuolaikiškumu, stiliaus
vientisumu bei jūrinės gamtos artumu.

SIŪLOMOS IŠSKIRTINĖS IŠPERKAMOSIOS NUOMOS SĄLYGOS. BE PABRANGIMO!

PRIVALUMAI:

• Namas turi terasą į pietvakarius (20 kv. m.) ir atskirą žemės sklypą (3,42 a.);
• Į kainą įskaičiuota ir individuali saulės elektrinė ant namo stogo, kuri sumažins elektros išlaidas. Jau turime
pirmųjų naujakurių patirtis apie nedideles namo išlaikymo išlaidas;
• Pramogaujanti Šventosios dalis atokiau, todėl netrukdo ramiam poilsiui, bet yra lengvai pasiekiama dviračiu ar
pėsčiomis;



• Romantiškas takas link jūros per tiltelį (pėstiesiems ir dviračiams) - tik šio rajono gyventojams;
• Pilnai sutvarkyta aplinka - gyvenvietėje auga 200 didelių pušų ir keli tūkstančiai tujų. Čia rasite ir vaikų žaidimo
aikštelę, išklotus trinkelėmis pėsčiųjų bei dviračių specialius takelius. Taip pat projekte jau apželdintos vejos,
aptverta viso kvartalo teritorija, asfaltuoti kvartalo keliai ir apšviestos gatvelės;
• Automobilių stovėjimo vietos jau įskaičiuotos į kainą;
• Vienas miegamasis pirmame namo aukšte;
• Sandėliukas namo viduje - šildomas (2.2 kv.m.) ;
• Kiekviename būsto aukšte yra atskiras WC.
• Namas parduodamas su pilna apdaila, klientai gali rinktis tokį patį namą su dviejų tipų daline apdaila;
• Yra galimybė įsigyti su virtuvės baldais ir buitine technika už papildomą mokestį.

IŠPLANAVIMAS
=================================
Pirmas aukštas:
• Svetainė kartu su virtuve;
• Miegamasis;
• WC;
• Pagalbinė patalpa

Antras aukštas:
• 2 arba 3 miegamieji;
• Vonios kambarys ir wc.
=================================
Netiko šis namas? Rinkitės kitus tame pačiame kvartale labiau patinkančioje vietoje su skirtingais žemės sklypais
ir skirtingomis namų kvadratūromis: 63,5 kv.m, 72 kv.m
=================================
Namas su pilna apdaila kaina nuo 209 520 Eurų

Turite klausimų?
Mielai į juos visus atsakysiu telefonu arba apžiūros metu Jūsų naujuose svajonių namuose Visus naujausius
CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064765582
Susisiekti el.paštu: arune.kupre@capital.lt


